punkto nuostatomis, 2023 m. gruodžio 1 d. paprastojo remonto darbų rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. U-833 specialiosios 2.4. punktu, bendrosios dalies 2.4.2 punktu, susitarė:

1. [bookmark: _GoBack]Pradėti vykdyti papildomus darbus už 2337,72 Eur su PVM (du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai 72 ct). Darbus  atlikti iki 2024 m. rugpjūčio 10 d.
1. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2.1. punktą ir nustatyti naują darbų kainą – 79756,7 Eur su PVM  (septyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt šeši  eurai  70  ct).
1. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2.1.2. papunktį ir nustatyti naują II-o etapo darbų vertę – 65835,23 Eur su PVM  (šešiasdešimt penki  tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 23 ct).
1.  Susitarimas įsigalioja jį Šalims pasirašius ir patvirtinus antspaudais. Jei Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos